

Protokół Nr 77/24
z posiedzenia Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska
w dniu 15 kwietnia 2024 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ulicy Górnej 13, pod kierunkiem Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska, radnego Piotra Kudlickiego, w godzinach od 16¹⁵ do 17⁰⁵.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz Skarbnik Powiatu Wiesław Miłkowski, Kierownik Biura Kultury i Promocji Pan Rafał Skwiot, zgodnie z załączonymi listami obecności.

Porządek posiedzenia :

1. Rozpoczęcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Omówienie i zaopiniowanie uchwały RP w sprawie ewaluacji Strategii Rozwoju Powiatu Otwockiego na lata 2022 – 2030.
4. Omówienie i zaopiniowanie uchwały RP w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.
5. Przyjęcie protokołu nr 76/24 z posiedzenia Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie obrad.

Ad. 1

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska, radny Piotr Kudlicki przywitał członków Komisji oraz zaproszonych gości i rozpoczął posiedzenie.

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska, radny Piotr Kudlicki przedstawił porządek dzisiejszych obrad. Uwag radni nie zgłaszali.

Porządek obrad został przyjęty przez aklamację.

Ad.3

Wiceprzewodniczący Komisji udzielił głosu Staroście Otwockiemu.

Starosta Otwocki Krzysztof Szczegielniak w nawiązaniu do uchwały, poinformował o dokonanych w niej zmianach. Poprosił Kierownika Biura Kultury i Promocji Rafała Skwiota o szczegółowe omówienie zmian w uchwale.

Kierownik Biura Kultury i Promocji Rafał Skwiot omówił system zarządzania strategią rozwoju powiatu otwockiego na lata 2022 – 2030 oraz jego funkcjonowanie. Przedstawił propozycje zmian (głównie w rozdziale 6). Jednym z ważniejszych elementów wzmocnienia promocji powiatu, jest rozwój edukacji dzieci i młodzieży, wspieranie edukacji dzieci i młodzieży oraz rozwijanie kompetencji nauczycieli. Usunięto elementy, na które nie ma wpływu oraz, które nie są konieczne.

Wiceprzewodniczący Komisji zwrócił się do Pana Rafała Skwiota o rozszerzenie kwestii edukacji oraz zmiany, które nastąpiły.

Kierownik Biura Kultury i Promocji Rafał Skwiot odpowiedział, że w systemie zarządzania strategii rozwoju powiatu otwockiego nie uwzględniono celu operacyjnego nr 6, pod hasłem „rozwoju edukacji dzieci i młodzieży”. Umieszczono cztery zadania: wspieranie edukacji, wspieranie rozwoju kształcenia uczniów, rozwoju kompetencji kluczowych, podnoszenie kompetencji przez nauczycieli.

Wiceprzewodniczący Komisji Piotr Kudlicki poddał pod zaopiniowanie projekt uchwały w sprawie ewaluacji Strategii Rozwoju Powiatu Otwockiego na lata 2022 – 2030 oraz wprowadzenia systemu zarządzania strategią rozwoju powiatu otwockiego.

Głosowanie w obecności 10 członków Komisji : jednogłośnie „za” – 10 osób.

Ad. 4

Wiceprzewodniczący Komisji udzielił głosu Staroście Otwockiemu.

Starosta Otwocki Krzysztof Szczegielniak omówił uchwałę, oraz wskazał naniesione zmiany.

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska po dyskusji w sprawie wprowadzenia zmiany w brzmieniu § 1 pkt 8, zgłosił wniosek do Zarządu Powiatu i poddał go pod głosowanie:

Wniosek:

Komisja Gospodarki, Zasobu i Środowiska wnioskuje do Zarządu Powiatu o wprowadzenie zmiany w § 1 pkt 8 projektu uchwały w brzmieniu: właściwe merytorycznie komisje Rady Powiatu Otwockiego mogą w terminie, o którym mowa w

pkt 7, złożyć do Komisji Budżetowej umotywowane wnioski do projektu uchwały budżetowej wraz z wskazaniem źródła ich finansowania.

Głosowanie w obecności 10 członków Komisji: jednogłośnie „za” - 10 osób

Ad.5

Protokół Nr 80/24 z posiedzenia Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska w dniu 14.03.2024 r. został przyjęty pozytywnie.

Głosowanie w obecności 10 członków Komisji: „za” - 7 osób, „wstrzymały się” – 3 osoby.

Ad.6

Spraw różnych radni nie zgłaszali.

Ad.7

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczył:

Piotr Kudlicki

Sporządziła:

Ewa Tyszko